Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kategorii D dla os6b 8 030,00 PLN brutto
ﬁ posiadajacych kategorie B. Pakiet 8 030,00 PLN netto

indywidualny. 131,64 PLN brutto/h
w Numer ustugi 2024/03/29/7149/2109587 131,64 PLN netto/h

Centrum Doradztwa

© Wotczkowo / stacjonarna

i Szkolen

Zawodowych & Ustuga szkoleniowa
Aleksander Igielski ® 61h

* ¥ %k ke B 31.05.2024 do 21.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.D

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Uczestnik powinien:

- posiadac¢ prawo jazdy kat. B

- posiada¢ Profil Kandydata na Kierowce (PKK) (na kat. D)
Grupa docelowa ustugi - posiadaé zdany egzamin paristwowy teoretyczny w WORD

Przed zapisaniem na ustuge nalezy skontaktowac sie z realizatorem
ustugi w celu ustalenia zasad wspodtpracy i harmonogramu.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 27-05-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 61

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . g
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Szkolenia z zakresu prawa jazdy A,B,BE,C,CE,D1,D,D1E



Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest przygotowanie uczestnika do odbycia egzaminu panstwowego w O$rodku Ruchu Drogowego na prawo
jazdy kat. D. Celem ustugi jest uzyskanie wiedzy z zakresu kierowania pojazdem kat. D, zdobycie umiejetnosci w zakresie
kierowania pojazdem zgodnych z ww. kategorig oraz uzyskanie kompetencji spotecznych niezbednych w przypadku
oséb wykonujacych prace na stanowisku kierowcy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik po zdaniu egzaminu
wewnetrznego na prawo jazdy kat. D
otrzymuje dokument uprawniajacy do
odbycia egzaminu w WORD.

Po ukonczeniu kursu Uczestnik zdobyt
wiedze, umiejetnosci i kompetencje
spoteczne:

-wie jakie sg zasady przewozu oséb, jak

bezpiecznie poruszac¢ sie na drodze,zna .
Egzamin wewnetrzny praktyczny na

podstawie Rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury i Budownictwa w sprawie
szkolenia osé6b ubiegajacych sie o
uprawnienia do kierowania pojazdami,

przepisy ruchu drogowego oraz zasady
udzielania pierwszej pomocy;

-umie prowadzi¢ autobus, obstugiwaé
mechanizmy pojazdu, bezpiecznie Obserwacja w warunkach rzeczywistych
poruszac sie po drogach, efektywnie
wykorzystywaé

wiedze dotyczaca przepiséw ruchu

instruktoréw i wyktadowcéw z dnia
4.03.2016 z p6ézn. zmianami, (Dz.U.

2016 poz. 280
drogowego, potrafi radzi¢ sobie z P )

trudnymi sytuacjami zdarzajgcymi sie
na drodze

-posiada $wiadomos$¢ dalszego rozwoju
oraz umiejetnos¢ organizacji czasu,
zachowuje ostrozno$¢ podczas
prowadzenia pojazdu

- posiada wiedze i umiejetnosci z
zakresu czasu pracy kierowcy

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Prawo jazdy wydawane jest na podstawie przepiséw wykonawczych do Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujacych
pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.) przez Staroste lub Prezydenta Miasta wtasciwego dla miejsca
zamieszkania osoby ubiegajacej sie o wydanie uprawnien (prawa jazdy)

Informacje



organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

A Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Starostwo Powiatowe, Prezydent Miasta

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Szkolenie na PJ kat. D:

praktyka - 60 godz.

egzamin wewnetrzny praktyczny - 1 godz.

Program zgodny z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 4.03.2016r w sprawie szkolenia os6b ubiegajacych sie o
uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktoréw i wyktadowcéw (DZ.U. RP. Z dn.04.03.2016r, poz. 280).

HARMONOGRAM ZAJEC:

szkolenie ma charakter indywidualny. Harmonogram szkolenia jest ustalany indywidualnie w momencie rozpoczecia szkolenia i jest
zalezny od dyspozycyjnosci uczestnika. Podane terminy zakonfczenia szkolenia majg zatem charakter orientacyjny. Szkolenie moze trwac
krécej w sytuacji wysokiej dyspozycyjnosci danego uczestnika, odpowiedniej pogody itp.

Zajecia moga odbywac sie przez caty tydzien od poniedziatku do niedzieli. Zajecia praktyczne w godz. od 07:00 do 22:00.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajec

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

Prowadzacy

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

zajec

31-05-2024

03-06-2024

04-06-2024

05-06-2024

rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

PPN zajecia
praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

zajecia

praktyczne

egzamin

wew praktyczny

Prowadzacy

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Jan Dabrowski

Data realizacji

zajeé

06-06-2024

07-06-2024

10-06-2024

05-07-2024

08-07-2024

09-07-2024

10-07-2024

11-07-2024

12-07-2024

15-07-2024

09-08-2024

12-08-2024

14-08-2024

16-08-2024

19-08-2024

21-08-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

09:00

Liczba godzin

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 8 030,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 8 030,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 131,64 PLN
Koszt osobogodziny netto 131,64 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Jan Dgbrowski

‘ ' Instruktor nauki jazdy i techniki jazdy kategorii B, BE, C, CE, D od ponad 20 lat. Wyktadowca. Wpis do
ewidencji instruktorow nauki jazdy prowadzony przez Staroste.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Wewnetrzne materiaty informacyjne na temat zadan egzaminacyjnych oraz przepiséw i zasad RD.

Warunki uczestnictwa

Posiadanie PKK na kat. D oraz zdany egzamin panstwowy teoretyczny w WORD.

Informacje dodatkowe



Przed zapisaniem na ustuge nalezy skontaktowac sie z Realizatorem w celu ustalenia zasad wspétpracy i harmonogramu.

Adres

ul. Malinowa 37
72-003 Wotczkowo

woj. zachodniopomorskie

Szkolenie rozpoczyna sie i konczy na placu manewrowym w Wotczkowie, przy ulicy Malinowej 37.
Zajecia moga by¢ prowadzone na placu lub na terenie drég publicznych miast Szczecina, Polic i okolic.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja

Kontakt

ﬁ E-mail igielski@igielski.com.pl

Telefon (+91) 918 121 515

Agnieszka Walczak



